
Format: Deklaration 

Sortenname:

Auslobung/Claims:

Q.-Garantie:

Siegel:

VKBZ:

Kakaoanteil:

Zutaten: Ingredienti:

zucchero

nocciole

burro di cacao
latte intero in polvere

lattosio

riso (2,5%)
burro anidro

emulsionante: lecitine di soia, 

sale
malto d'orzo

Bianco con Nocciole intere

Cioccolato bianco con croccanti nocciole intere

I

Cioccolato bianco con nocciole intere (25%) e riso soffiato (3%).



Allergenhinweis:

Spezielle Hinweise:

Lagerhinweis: Conservare in luogo fresco ed asciutto.

MHD-Hinweis Da consumarsi preferibilmente entro il:

Herstelleradresse: Alfred Ritter GmbH & Co. KG 

D-71111 Waldenbuch

Deutschland

Germany / Germania

Gewichtsangabe:

Nährwertangabe:

2434 kJ 585 kcal

40 g

16 g

48 g

44 g

7,8 g

0,24 g

Mehr zu Nährwerten finden Sie im Internet unter: www.ritter-sport.de

erstellt am … von 04.09.15 LM

geprüft durch:

Hinweis 

Verbraucherservice Lernen Sie unsere Schokoladenseite kennen: www.ritter-sport.de

Verbraucherservice D erreichbar unter kostenfreier Hotline 0800-7238253

Sortierung

Valori nutrizionali medi per 100g:

Può contenere tracce di arachidi, altra frutta a guscio e uovo.

e 100 g    (Schriftgröße mind. 3 mm)

sale

energia

grassi 

   di cui acidi grassi saturi

carboidrati

   di cui zuccheri

proteine



Bianco con Nocciole intere

Cioccolato bianco con croccanti nocciole intere

I

Cioccolato bianco con nocciole intere (25%) e riso soffiato (3%).



Può contenere tracce di arachidi, altra frutta a guscio e uovo.

e 100 g    (Schriftgröße mind. 3 mm)


